
Anna Severová

ZS 16/17
FA Brno

#03 místo spojení

 V KOSTCE

Experimentální ateliér 5
Meeting Joint



koncepční návrh

v centru Brna je několik útulných a klidných míst,
jedním z nich je i nádvoří městského úřadu na ulici Dominikánská

přes všechny přednosti tohoto místa
je prostor poloprázdný a neucelený

mojí investicí je vytvořit prostor, který nabízí možnost doslova prolézt
a objevit nové pohledy na celé nádvoří

zároveň je objekt určen k posezení a odpočinku

základní stavební jednotkou je voxel, který je složen ze čtyř vertikálních hranolů a ze čtyř hranolů horizontálních

pravoúhlá struktura horizontální pohyb
a

posezení vevnitř

vetrikální pohyb
a

jiná perspektiva



10 m

situace

ulice
 Dominiká

nská

úřad městské části 
Brno-střed



základní stavební jednotkou je voxel,
který je složen ze čtyř vertikálních hranolů

a ze čtyř hranolů horizontálních

materiálem jsou dřevěné hranoly 80 x 80 mm, které jsou spojeny tesařskými spoji - přeplátováním

doplněny jsou latěmi 80 x 40 mm, které zajišťují pohodlné sezení a bezpečné procházení

tesařský spoj  - přeplátování



4
0
0

4
0
0

4
0
0

12
0
0

40 400 40
480

12
8
0

8
0

3
2
0

8
0

3
2
0

8
0

3
2
0

8
0

480
8032080

4
8
0

8
0

3
2
0

8
0

480
4040040

výkres voxelu



48
80

48
80

4880

výkres celkového modelu



fotografie modelu 1:50



vizualizace


